
 

BESTYRELSEN I FURESØ INDUSTRI: 

MOGENS BRUSGAARD WEXØE A/S M: formand@furesoeindustri.dk  T: 40 70 14 44 
JØRGEN GODT OLSEN  NCK A/S  M: jgo@nck.dk  T: 22 44 44 39 
ARNE HAMMER  FARUSA Emballage A/S  M: hammer@farusa.dk  T: 44 34 09 90 
CHRISTIAN AASTED  Aasted ApS  M: christian.aasted@aasted.eu  T: 44 34 81 20 
GREGERS BISGAARD SIMI A/S M: gb@simi.dk  T: 40 42 12 48 
JAHN FREDRIK HERMANSEN Baselabet ApS M: jahn@baselabet.dk T: 40 16 30 65 
SOLVEIG BISGAARD  SIMI A/S  M: sb@simi.dk  T: 40 41 04 05 
JESPER GLYB HARESKOV ELEKTRIC A/S M: jeg@hareskov-elektric.dk T: 45 41 22 48 
 

GENERALFORSAMLINGSREFERAT 
FOR 

FURESØ INDUSTRIFORENING 
 
Onsdag den 15. maj 2024 kl. 16:30 på Bryggeri Skovlyst, Værløse. 
 
Formanden Mogens Brusgaard, Wexøe A/S, bød velkommen til de 25 fremmødte.  
 
Inden generalforsamlingen indledtes med et foredrag af Lars Sander Matjeka om ”den gode 
arbejdsplads, det hele menneske og moderne ledelse”, og dermed også arbejdsglæde og trivsel. 
Lars har mere end 20 års ledelseserfaring, er nu selvstændig rådgiver og konsulent. 
Hans foredrag indledtes med en øvelse: hvad er du allermest taknemmelig for lige nu? Og hvad er 
det allerbedste i dag indtil nu? Med dette havde han allerede fået deltagerne til at tænke positivt. 
 
Lars pointerede, at der er meget fokus på det negative, det dårlige, der foregår. Man skal flytte 
fokus over til det positive, det gode, det, der fungerer og er godt. Det giver succes! 
Derudover sagde han, at man som leder skal bibringe god energi til firmaet. ”Trappen vaskes 
oppefra”, så ledelsen skal komme med energi, som så breder sig til medarbejderne. 
Find frem til, hvad der giver dig energi og pak din hverdag ind i energien. 
Forandringer er indimellem nødvendige, men ingen er glade for forandringer, så det modtages ikke 
positivt. Det skal gøres attraktivt for medarbejderne, at der sker forandringer. 
Hvad er succes? Tag et bevidst valg om, hvad der er succes for dig.  
 
Næste punkt var et indlæg fra Orla Pedersen fra Inqlude IT omhandlende EU’s lov 
”Tilgængelighedsloven”, som træder i kraft 28. juni 2025 og gælder B TO C markedet i EU.  
De fleste medarbejdere hos Inqlude IT er autismeramte. De tjekker diverse websider mht. 
tilgængelighed for alle. 
Loven omhandler webtilgængelighed. Websider skal være brugbare for alle, også hvis man har 
”handicaps” (f.eks. autisme, farveblindhed, ordblindhed). Det er derfor f.eks. ikke nok med farver, 
man er også nødt til at have tekst på. Desuden skal der være mulighed for at gøre tekster større; 
opsætning, farver etc. er vigtigt, fordi websiderne skal tilgodese alle, uanset handicap! 
Orla Pedersens præsentation er uddelt til deltagerne via Jahn Fredrik Hermansen. 
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Dagorden: 
   

1. Valg af dirigent. 
2. Beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år. 
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til generalforsamlingens godkendelse   
4. Forelæggelse af budgettet 
5. Fastsættelse af indskud og kontingent for det indeværende år 
6. Indkomne forslag 
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer  
8. Valg af suppleant  
9. Valg af revisor og revisorsuppleant 
10. Eventuelt. 

 
1.  Valg af dirigent  
 
Bestyrelsesformanden oplyste generalforsamlingen, at bestyrelsen foreslog advokat Steen Fosvig 
som dirigent. 
 
Advokat Steen Fosvig blev valgt. 
 
Dirigenten konstaterede herefter, at generalforsamlingen var lovligt varslet og indkaldt.  
 
2.  Beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år  
 
Formanden Mogens Brusgaard fremlagde beretningen og oplyste, at den ligger på foreningens 
hjemmeside. 
 
Dirigenten forespurgte generalforsamlingen, om der var spørgsmål eller bemærkninger til 
bestyrelsens beretning. 
 
Der var ingen spørgsmål eller bemærkninger til bestyrelsens beretning. 
 
Beretning blev taget til efterretning af generalforsamlingen. 
 
3.  Forelæggelse af det reviderede regnskab til generalforsamlingens godkendelse 
 
Kassereren Arne Hammer gennemgik regnskab 2023, som udviste et resultat på kr. -900,00. 
Der har været et fald i medlemsantal på 16 til nuværende medlemstal på 83. 
 
Dirigenten forespurgte generalforsamlingen, om der var spørgsmål eller bemærkninger til 
bestyrelsens regnskab. 
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Regnskabet for 2023 blev godkendt. 
 
4.  Forelæggelse af budgettet 
 
Kassereren Arne Hammer gennemgik budget 2024. Der er kalkuleret med et underskud på  
kr. -28.000. 
 
Dirigenten forespurgte generalforsamlingen, om der var spørgsmål eller bemærkninger til 
bestyrelsens budget. 
 
Der var ingen spørgsmål eller bemærkninger til budgettet. 
 
Budget for 2024 blev godkendt.  
 
5.  Fastsættelse af indskud og kontingent for det indeværende år  
 
Kassereren Arne Hammer oplyste, at bestyrelsen foreslog, at indskuddet for 2024 fastsættes 
uændret til kr. 0,00, og at kontingentet for 2024 fastsættes uændret til kr. 500,00 inkl. moms. 
 
Dette blev vedtaget. 
 
6.  Indkomne forslag  
 
Der var ikke kommet nogle forslag.  
 
7.  Valg af bestyrelsesmedlemmer  

 
På valg var følgende bestyrelsesmedlemmers post: 
 

a. Jørgen Godt Olsen, NCK A/S 
b. Christian Aasted, Aasted ApS 
c. Gregers Bisgaard, SIMI ApS 
d. Jesper Glub, Hareskov Electric A/S 

 
Alle bestyrelsesmedlemmer med undtagelse af Christian Aasted erklærede sig villig til genvalg. 
 
Søren Ohlson stillede op til bestyrelsen i stedet for Christian Aasted. 
 
Alle blev valgt. 
 
Det bemærkes for så vidt angår formanden Mogens Brusgaard, at han trækker sig som formand. 
 



 

 4 

Bestyrelsen består herefter af: 
 

1. Mogens Brusgaard, Wexøe A/S 
2. Jørgen Godt Olsen, NCK A/S 
3. Jahn Fredrik Steffenakk Hermansen, Baselabet ApS  
4. Søren Ohlsen, Dansk Industri 
5. Gregers Bisgaard, SIMI ApS 
6. Arne Hammer, Farusa Emballage A/S  
7. Solveig Bisgaard, SIMI ApS  
8. Jesper Glub, Hareskov Electric A/S 

 
8.  Valg af suppleant  
 
På valg var følgende bestyrelsessuppleanters post: 
 

a. Rene Keller, Wexøe erklærede sig villig til valg. 
 
Rene Keller, Wexøe blev valgt. 
 
9.  Valg af revisor og revisorsuppleant  
 
a.  Revisor 
 
Vedrørende valg af revisor genopstillede følgende: 
 
Thomas Laden Nørgaard, ProCopt Management 
 
Thomas Laden Nørgaard erklærede sig villig til genvalg. 
 
Thomas Laden Nørgaard blev genvalgt. 
 
Vedrørende valg af revisorsuppleant genopstillede følgende: 
 

a. Alex Jensen, Bagsværd-Farum Industrilakering.  
 
Alex Jensen erklærede sig villig til genvalg. 
 
Alex Jensen blev genvalgt. 
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10. Eventuelt  
 
Der blev talt om, hvordan man kan tiltrække flere medlemmer. Genindførelse af virksomhedsbesøg 
blev foreslået. 
 
Dirigenten takkede for god ro og orden og overlod ordet til bestyrelsesformand Mogens Brusgaard. 
 
Formanden Mogens Brusgaard gav ordet til borgmester Ole Bondo Christensen.  
 
Borgmesteren takkede for det gode samarbejde og sagde: ”Vi er ikke altid enige, men grundlæggende 
vil vi det samme.” 
Borgmesteren synes, det er en god idé at genoptage besøg hos hinanden. 
 
Sluttelig takkede han Christian Aasted og Mogens Brusgaard for et spændende samarbejde. 
 
Afslutningsvis holdt Jahn Fredrik Hermansen på vegne af bestyrelsen en tale Mogens Brusgaard – se 
herunder. 
 
Formanden Mogens Brusgaard afsluttede generalforsamlingen.  
 
Generalforsamlingen blev herefter hævet ca. kl. 19:15 
 
Dirigent: 
 
27 / 5 - 2024 
 
   
Steen Fosvig 
 
Formanden 
 
27 / 5 - 2024 
 
   
Mogens Brusgaard 
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Kære Mogens Brusgaard, 
15. maj 2024 

 
Det er med stor glæde og en smule vemod, at vi i dag markerer din tid som formand for Furesø 
INDUSTRI. Du har gennem årene været en uvurderlig leder og en stærk ambassadør for vores 
fællesskab. Din passion for både erhvervslivet og bæredygtighed har skabt en inspirerende balance 
mellem at drive en god forretning og tage ansvar for vores planet. 
 
Din dedikation til Wexøe A/S og din evne til at føre virksomheden mod nye højder er imponerende. 
Du har formået at skabe vækst og innovation, samtidig med at du har værnet om vores fælles værdier. 
 
Men vi kender dig ikke kun som en fremragende erhvervsleder. Vi ved også, at du har en passion for 
vin, cykling og godt selskab. Din evne til at kombinere forretning med fornøjelse er noget, vi alle 
beundrer. Og når sneen falder, er der ingen tvivl om, at du står klar med ski på fødderne og et smil på 
læben til afterski. 
 
Din indsats har været uvurderlig, og vi er dybt taknemmelige for din tid som formand. Vi ønsker dig 
alt det bedste i dine fremtidige bestræbelser, hvad enten de indebærer vinmarker, cykelruter eller 
skibakker. Må du fortsætte med at inspirere og lede med samme passion og engagement, som du altid 
har gjort. 
 
Tak for alt, Mogens. Skål for din succes og for mange flere eventyr i fremtiden! 
Bestyrelsen Furesø INDUSTRI 
 


